
РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 
ЧЕРЕМШАНСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
МОРДОВСКО-АФОНКИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 
 

 
423103, Мордовское Афонькино село, Цаплина ул.,  

19 дом 

 ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЧИРМЕШӘН МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

МОРДВА АФОНЬКЭСЕ  АВЫЛ 
ҖИРЛЕГЕ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
 
 
 

423103, Мордва Афонькэсе авылы, Цаплин урамы,  
                                        19нче йорт 

 
тел.  (84396) 3-48-29, факс: (84396) 3-48-49, email: Mord.Cmn2@tatar.ru: 

 
                                                    РЕШЕНИЕ   
№   40                                                                          от 29.12.2016 г 
 
                  О внесении изменений и дополнений   в Решение Совета 
Мордовско-Афонькинского СП Черемшанского муниципального района  
« О бюджете Мордовско-Афонькинского сельского поселения 
Черемшанского муниципального района  на 2016» №16 от 18.12.2015 г. 
 

         В целях эффективного расходования бюджетных средств, поступивших 
сверх плана в бюджет исполкома Мордовско-Афонькинского сельского 
поселения в 2016 году – заседание Совета Мордовско-Афонькинского 
сельского поселения РЕШАЕТ : 
      1. Увеличить доходную часть бюджета Мордовско-Афонькинского СП на  
107900,0  
 
Налог на доходы физических лиц 
 

1 01 02010 01 1000 110 10000,0 

Земельный налог с физических лиц 
 

1 06 06043 10 1000 110 85900,0 

Единый сельскохозяйственный налог 
 

1 05 03010 01 1000 110 4000,0 

Налог на имущество 10601030101000110 8000,0 
 
      2 .Увеличить расходную часть бюджета Мордовско-Афонькинского СП 
на  107900,0 рублей, в т.ч.  
   - в разделе «Общегосударственные вопросы» на сумму 107900,0 рублей в 
т.ч. 
  
по коду  208 0104 9900002040 244  00490 340  340001  на сумму 
35000,0рублей  
по коду  208 0113 9900009203244  00490 290  290011 в сумме – 50000,0 
рублей 
 
по коду 208  0113 9900029900 244 00490 310 310007 в сумме – 22900,0 рубле 



 
   
     3.Цифру по расходам «3326,7» заменить цифрой «3434,6» Приложения к 
решению №16 от 18.12.2015 года с соответствующими изменениями 
прилагается. 

 

Председатель Совета, Глава 

Мордовско-Афонькинского сельского поселения 
Черемшанского муниципального района 
Республики Татарстан                                                              А.И.Митяев 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	Мордовско-Афонькинского сельского поселения 
	Черемшанского муниципального района 



